UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số: 544/VPUBND-HCQT    Đồng Tháp, ngày 21   tháng 6   năm 2019

Về việc mời họp

Kính gửi:

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;
- Ban Dân vận Tỉnh ủy;
- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Tỉnh;
- Hội Nông dân; Thanh tra Tỉnh;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Công an Tỉnh;
- Ủy ban nhân dân thành phố Cao Lãnh.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND Tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân

Tỉnh kính mời đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị dự họp với nội dung, thời gian

như sau:

Nội dung: Đối thoại với công dân (có danh sách kèm theo).

Chủ trì: Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh – Nguyễn Thanh Hùng.

Thời gian : 01 buổi, bắt đầu vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 27/6/2019.

Địa điểm: Tại Trụ sở Ban Tiếp công dân (số 05A, đường Võ Trường Toản,

Phường 1, thành phố Cao Lãnh).

- Sở Tài nguyên và Môi trường chuẩn bị hồ sơ và báo cáo tại buổi đối thoại.

- UBND thành phố Cao Lãnh mời người khiếu nại và dự buổi đối thoại.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- Đ/c Nguyễn Thanh Hùng (chủ trì);
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Phòng HCQT;

- Lưu VT, BTD (T).

(ĐÃ KÝ)

Nguyễn Văn Phú

DANH SÁCH CÁC VỤ KHIẾU NẠI ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỐI THOẠI

NGÀY  27  THÁNG 6 NĂM 2019
(Ban hành kèm theo Công văn số 544/VPUBND-HCQT ngày  21 tháng 6 năm 2019

của Văn phòng UBND Tỉnh)
_____________

TT Họ và tên Nội dung Cơ quan

báo cáo
1

Nguyễn Ngọc Sáng,

ngụ số 16, đường Ngô

Thời Nhậm, Phường 1,

thành phố Cao Lãnh.

Yêu cầu nâng giá bồi thường nhà từ

2.585.000đ/m
2
 lên 4.500.000đ/m

2
;

nâng mức giá bồi thường đất trồng cây

lâu năm lên 50% đất ở, giá 1.750.000

đồng/m
2
; bán thêm 01 nền tái định cư,

do Nhà nước thực hiện Công trình

Trung tâm hoạt động thanh thiếu niên,

phường Mỹ Phú, thành phố Cao Lãnh.

Sở
TN&MT

2 Hà Xuân Vinh, ngụ

phường Mỹ, thành phố

Cao Lãnh.

K/n yêu cầu nâng giá bồi thường đất ở vị

trí 1: 4.840.000đ/m
2
, vị trí 2:

3.380.000đ/m
2
 lên 15.000.000đ/m

2
; bố trí

nền TĐC tương đương vị trí đất thu hồi,

dự án nhà điều hành sản xuất Công ty

Điện lực Đồng Tháp.

Sở
TN&MT

3 Nguyễn Văn Lang (ủy

quyền cho ông Hà

Xuân trường), ngụ

khóm Cầu Xéo, xã Hậu

Thành, huyện Cái Bè,

tỉnh Tiền Giang.

K/n yêu cầu nâng giá bồi thường đất ở vị

trí 1: 4.840.000đ/m
2
, vị trí 2:

3.380.000đ/m
2
 lên 15.000.000đ/m

2
; hỗ trợ

đất trồng cây lâu năm từ 530.000 đồng lên

10.000.000 đồng; bố trí nền TĐC tương

đương vị trí đất thu hồi, dự án nhà điều

hành sản xuất Công ty Điện lực ĐT.

Sở
TN&MT

4 Nguyễn Hồng Anh (ủy

quyền cho ông Hà

Xuân Trường), ngụ

khóm Cầu Xéo, xã Hậu

Thành, huyện Cái Bè,

tỉnh Tiền Giang.

K/n yêu cầu nâng giá bồi thường đất ở vị

trí 1: 4.840.000đ/m
2
 và vị trí 2:

3.380.000đ/m
2
 lên 15.000.000đ/m

2
; hỗ trợ

đất trồng cây lâu năm từ 530.000 đồng lên

10.000.000 đồng; bố trí nền TĐC tương

đương vị trí đất thu hồi, dự án nhà điều

hành sản xuất Công ty Điện lực ĐT.

Sở
TN&MT

5 Hà Xuân Trường, ngụ

số 60, Quốc  khóm Cầu

Xéo, xã Hậu Thành,

huyện Cái Bè, tỉnh

Tiền Giang.

K/n yêu cầu nâng giá bồi thường đất ở vị

trí 1: 4.840.000đ/m
2
 và vị trí 2:

3.380.000đ/m
2
 lên 15.000.000đ/m

2
; hỗ trợ

đất trồng cây lâu năm từ 530.000 đồng lên

10.000.000 đồng; bố trí nền TĐC tương

đương vị trí đất thu hồi, dự án nhà điều

hành sản xuất Công ty Điện lực.

Sở
TN&MT

                                                                                                     BAN TIẾP CÔNG DÂN